
624234-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 624234-2024 - Súťaž

Francúzsko – Poradenské služby pre riadenie ľudských zdrojov – Prestations d'évaluation de 
potentiels et d'accompagnement à la prise de fonction des managers.
OJ S 202/2024 16/10/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire
E-mail: adissa.noblanc@irsn.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Ochrana životného prostredia

2. Postup

Postup
Názov: Prestations d'évaluation de potentiels et d'accompagnement à la prise de fonction des 
managers.
Opis: Les prestations attendues sont les suivantes : - Evaluer les potentiels managériaux - 
Préconiser un parcours de formation personnalisé - Accompagner individuellement les 
managers - Accompagner collectivement les managers
Identifikátor postupu: a44afc0b-2085-4bf5-85a6-fda805aa4926
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79414000 Poradenské služby pre riadenie ľudských zdrojov
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 79998000 Služby profesionálnych sprievodcov

Hodnota
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 1 200 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: 

5. Časť

Časť: LOT-0002
Názov: Prestations d'évaluation de potentiels et d'accompagnement à la prise de fonction des 
managers
Opis: Le présent marché a pour objet de mettre en place des prestations d'évaluation de 
potentiels et d'accompagnement à la prise de fonction des managers. Les prestations 
attendues sont les suivantes : - Evaluer les potentiels managériaux - Préconiser un parcours 
de formation personnalisé - Accompagner individuellement les managers - Accompagner 
collectivement les managers

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/624234-2024
mailto:adissa.noblanc@irsn.fr


624234-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79414000 Poradenské služby pre riadenie ľudských zdrojov

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Krajina: Francúzsko
Doplňujúce informácie: Dans les locaux du Titulaire étant entendu que le Titulaire se rend, en 
tant que de besoin, dans les locaux de l'IRSN Fontenay aux Roses, Siège social de l'IRSN 
(92) Cadarache (13) Cherbourg-Octeville (50) Le Vésinet (78) Orsay (91) Saclay (91) Les 
Angles - Avignon (70) Sites de l'ASN (Montrouge et onze divisions régionales (Bordeaux, 
Caen, Châlons-en-Champagne, Dijon, Lille, Lyon, Marseille, Nantes, Orléans, Paris et 
Strasbourg)

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 02/01/2025
Dátum konca trvania: 01/01/2026

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 3
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: Le marché 
est reconductible de manière tacite. Il est reconductible trois (3) fois pour une durée de douze 
(12) mois pour chaque période de reconduction. La durée maximale du marché, périodes de 
reconduction comprises, est limitée à quarante-huit (48) mois

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Názov: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et, le cas échéant, le 
chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché public, portant au maximum 
sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou 
du début d'activité de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces 
chiffres d'affaires sont dispo

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Une liste des principales livraisons effectuées ou des principaux services fournis au 
cours des trois (3) dernières années Une déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du 
candidat et l'importance du personnel d'encadrement pendant les trois dernières années 
L'indication des titres d'études et professionnels du candidat ou des cadres de l'entreprise, et 
notamment des responsables de prest

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: 40% au regard de la simulation du DQE



624234-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: 40% Qualité de l'approche proposée 40% Adéquation de l'équipe proposée pour réaliser 
les prestations 20% Qualité de l'organisation proposée et management qualité

Súťažné podklady
Lehota na vyžiadanie doplňujúcich informácií: 16/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Adresa súťažných podkladov: https://www.marches-publics.gouv.fr/

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 6 Mesiace
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal administratif de Cergy Pontoise
Informácie o lehotách na preskúmanie:  Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.
551-4 et L. 551-10 à L.551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé 
avant la signature du contrat.  Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du 
CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA.  Recours pour 
excès de pouvoir contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du 
CJA, et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou la publication de la 
décision de l'organisme (le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du 
contrat).  Recours de pleine juridiction ouvert aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant 
être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue 
publique.  Référé secret des affaires prévu à l'article 4 du décret n° 2019-1502 du 30 
décembre 2019, codifié à l'article R. 557-3 du code de justice administrative
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Institut de 
Radioprotection et de Sûreté Nucléaire
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: Institut de Radioprotection et 
de Sûreté Nucléaire
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire
Organizácia spracúvajúca ponuky: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire

8. Organizácie

ORG-0001

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


624234-2024 Page 4/4

8.1.

Úradný názov: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire
Registračné číslo: 44054601800027
Poštová adresa: 31 avenue de la Division Leclerc
Mesto: Fontenay-aux-roses
PSČ: 92260
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Krajina: Francúzsko
E-mail: adissa.noblanc@irsn.fr
Telefón: 0158358208
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť
Organizácia spracúvajúca ponuky

ORG-0003
Úradný názov: Tribunal administratif de Cergy Pontoise
Registračné číslo: 17950702500015
Mesto: Cergy Pontoise
PSČ: 95000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Krajina: Francúzsko
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 8db93e08-cc97-4b88-a19e-0be651c6cf89  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 15/10/2024 11:07:12 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 624234-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 202/2024
Dátum uverejnenia: 16/10/2024

mailto:adissa.noblanc@irsn.fr

